
Zápis z jednání Komise pro média            
č. 04/2020 ze dne 19. 5. 2020             

Místo konání:    jednací místnost ZUŠ     
Začátek:  18:30 hod   
Ukončení:  hod 
Přítomni:  Jaroslav Richter, Petr Česák, Olga Mračková, Jitka Cibulková,                

Vladimír Kliment, Michal Kuchta, Kateřina Hrachovcová           
Program: 

1. Návrh obsahu červnového vydání Libčických novin           
2. Návrh na redukci počtu čísel          
3. Návrh jednacího řádu     
4. Předseda KM - hlasování       
5. Příprava nového webu města - diskuze           

 
 

1. Členové KM byli seznámeni s harmonogramem a obsahem červnového čísla. Proběhla diskuze nad                         
příspěvkem JJ Post mortem. KM se usnesla zveřejnit diskutovaný příspěvek. OM důrazně nesouhlasila                         
s uvedením článku pana JJ z důvodu tendenční interpretace.                 

2. Do červencového čísla bude posunut příspěvek PeS a uvažovaný rozhovor s JV.                       
3. Členové KM se vyjádřili k návrhu na redukci počtu čísel - spojení červenec a srpen jako jedno                                 

prázdninové číslo. Důvodem je finanční úspora a nedostatek aktuálních informací během období                       
dovolených. Členové se přiklání k zachování 12 čísel, rozhodnutí je na RM.                        

4. Členové KM byli informováni o návrhu jednacího řádu, který obdrží emailem k připomínkám.                         
Finální verze bude následně předložena RM ke schválení.                

5. Proběhlo hlasování o předsedovi KM. Pro VK hlasovalo 6 členů, jeden se zdržel.                          
6. Vedení města vyjádřilo záměr aktualizovat web města. PČ představil koncept přípravy, jednotlivé                       

body byly projednány. Odhadované náklady jsou 100 tis. Kč tvorba nového webu, provozní roční                           
náklady maximálně ve výši 20 tis. Kč. 27. května proběhne koordinační schůzka, které se zúčastní VP,                               
JM, PČ a někteří členové KM.            

Závěry:  
─ KM souhlasí s obsahem 6/2020         
─ KM doporučuje zachovat 12 čísel LiNo ročně.              
─ Předsedou KM je VK.       

 
V Libčicích, dne 20. 5. 2020, zapsala KH               
 
Jitka Cibulková     

 
Petr Česák   

 
Kateřina Hrachovcová   

 
Vladimír Kliment   

Michal Kuchta   
 

Olga Mračková   
 

Jaroslav Richter   
 


